
VILNIAUS PAVILNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 

2025 METŲ VEIKLOS PRIEMONIŲ PLANAS  

TIKSLAMS IR UŽDAVINIAMS VYKDYTI 

 

Nr. Veiklos pavadinimas Įvykdymo terminas Laukiamas rezultatas Atsakingi vykdytojai 

 

Sausis 

 

1. Pagalba mokyklos 

Bibliotekai. 

2025 metų eigoje Mokykloje puoselėjamos 

pozityvios vertybės, aplinkos estetika, 

grožis, informatyvumas. 

Mokyklos 

bendruomenė 

 

2. Kolegų tekstų ir rašinių į 

mokyklos tinklapį 

redagavimas bei 

konsultacijos kalbos 

klausimais.  

2025 metų eigoje Taisyklinga mokyklos tinklapio tekstų 

kalba. 

Linas Senkus 

3. Stebėti vaikų ugdymosi 

sunkumų priežastis, jų 

pobūdį, 

įvertinti vaiko galimybes. 

2025 metų eigoje Kokybiškas asmens galių ir sunkumų, 

raidos ypatumų bei sutrikimų, 

pedagoginių asmenybės ir ugdymosi 

problemų, specialiųjų ugdymosi 

poreikių įvertinimas. 

 

Pagalbos mokiniui 

specialistai. 

4. „Neigiamų emocijų 

valdymas taikant 

kognityvinę elgesio 

terapiją“ ir „Ką sako kūno 

kalba?“ 

2025 metų eigoje Susidraugauti su savo jausmais ir 

emocijomis. 

Psichologo asistentas 

 



5. NMPP 4 klasių lietuvių 

kalbos ir literatūros 

(skaitymo). 

2025 – 01 - 21 Patikrins įgytus lietuvių (valstybinės) 

kalbos gebėjimus. 

Aleksandra Narbut; 

Silvija Umbrasienė 

6. Apsilankymas 

priedangoje 

5-10 kl. 

Sausio 20-31 d. Mokinai susipažins su priedangos 

įranga, individualiomis apsaugos 

priemonėmis. Įgis žinių kaip elgtis 

galimos ekstremalios situacijos atveju. 

Kazys Nalivaika 

7. NMPP 4 klasių 

matematikos 2024-2025 

m.m. patikrinimas. 

2025 – 01 - 28 Patikrins įgytus matematikos 

gebėjimus. 

Aleksandra Narbut 

8. NMPP 4 rusų gimtosios 

kalbos kalbos ir literatūros 

(skaitymo). 

2025 – 01 – 30 Patikrins įgytus rusų (gimtosios)  kalbos 

gebėjimus. 

Aleksandra Narbut 

9. Bendradarbiavimo 

projektas „Sportuojame 

kartu“. 9 – 10 klasių 

mokinių tinklinio 6x6 

varžybos. 

2025 – 01 Populiarinti tinklinį tarp jaunimo, bei 

per sportą ugdyti aktyvius, fiziškai 

stiprius vaikus. Populiarinti garbingos 

kovos ir kilnaus elgesio principus. 

Olga Leontjeva – 

Kurčeikienė, 

Jekaterina Pozniakienė 

 

 

10. Gamtos tausojimo būdai. 2025 – 01  Mokiniai sukurs ir įteiks pagamintas 

skrajutės, lankstinukas mokyklos 

bendruomenei. 

Aurelija Janulytė-

Seniutė 

11. Geografijos konkursas  

ADVENTUR. 

2025 – 01  Kūrybiškumo, kritinio mąstymo 

tobulinimas. 

Vytautas Butkus 

12. Projektinis darbas - greito 

maisto, saldumynų 

poveikis žmogaus 

organizmui. 

2025 – 01 Mokinių nformacinių plakatų kūrimas, 

pristatymas klasėje. 

Aurelija Janulytė-

Seniutė 

13. Pilietinė akcija „Atmintis 

gyva, nes liudija“. 

2025 – 01 – 13 Bus ugdomas vaikų pilietiškumas, 

mokiniai prisimins ir pagerbs 

žuvusiejus už Lietuvos laisvę. 

Mokyklos 

bendruomenė 

14. STEAM integruotos 

pamokos apie pingvinus. 

2025 – 01 

 

Pamokų metu mokiniai susipažins su 

neskraidančias paukščiais – pingvinais. 

Valentina Višniakova 



15. Anglų kalbos mokyklinė 

olimpiada 5-10 kl. 

2025 – 01 – 20 - 24 d. Sėkmingas sudalyvavimas olimpiadoje, 

gabiųjų mokinių skatinimas. 

Marina Buša 

Renata Myškina 

16. Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokyklinė 

olimpiada 5-10 kl. 

2025 – 01 – 28 - 31 d. Mokiniai gilins lietuvių kalbos ir 

literatūros žinias; augs moksleivių 

kūrybiniai gebėjimai, kils loginio 

mąstymo įgūdžiai; stiprės lietuvių 

kalbos mokymosi motyvacija. 

Marija 

Kožemiakinienė 

17. Gimtosios (rusų) kalbos 

mokyklinė olimpiada 5-10 

kl. 

2025 – 01 – 02 mėn. Gilins gimtosios (rusų) 

kalbos ir literatūros 

žinias; gabieji mokiniai patyrs 

mokymosi sėkmę. 

Svetlana Bliznik 

18. Projektas „Paukščiai 

žiemojantys Lietuvoje“. 

2025 metų eigoje Pagilins žinias apie paukščius. AnnaVolodkienė 

19. Sausio 13-osios Laisvės 

ginėjų dienos minėjimas. 

2025 – 01 – 13 Vaikų pilietiškumo ugdymas. 

 

 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

20. Nuotolinė keramikos 

paroda ,,Žiema, žiemužė“. 

2025 – 01 Ugdomas moksleivių kūrybiškumas. Edita Masevič 

21. Dailės paroda ,,Žiemos 

apsuptyje“. 

2025 – 01 Eksponuojami bus penktos ir šeštos 

klasės mokinių kūrybiniai darbai. 

Edita Masevič 

22. M. K. Čiurlionio virtuali 

kelionė ,,Angelų takais“. 

2025 – 01 Patenkinti mokinių kultūrinius, 

socialinius ir pažintinius poreikius. 

Edita Masevič 

23. Netradicinė pamoka kine 

,,Vajana 2“. 

2025 – 01 Taikyti įvairius bendravimo ir 

bendradarbiavimo su tėvais ir mokyklos 

bendruomene metodus, padedant 

mokiniui jaustis gerai. 

Edita Masevič 

24. Sausio 13-osios 

minėjimas 5-10 klasėse.  

2025 – 01 – 13 Sausio 13-osios dienos minėjimas 

dailės, istorijos bei dailės būrelio 

pamokose. 

Klasių vadovai 

25. Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokyklinė 

olimpiada 5-10 kl. 

 

2025 – 01 – 22  

Mokiniai gilins lietuvių kalbos ir 

literatūros žinias; augs moksleivių 

Marija 

Kožemiakinienė  



kūrybiniai gebėjimai, kils loginio 

mąstymo įgūdžiai; stiprės lietuvių 

kalbos mokymosi motyvacija. 

26. Gimtosios (rusų) kalbos 

mokyklinė olimpiada 5b, 

6b, 7b, 9b kl. 

 

2025 – 01 Gilins gimtosios (rusų) kalbos ir 

literatūros žinias; gabieji mokiniai 

patyrs mokymosi sėkmę. 

 

 

Svetlana Bliznik 

27. Netradicinė pamoka 

,,Vajana 2".  

 

 

2025 – 01 - 31 

Vyks tarpdalykinė integracija su 

lietuvių kalba ir literatūra. 

 

Edita Masevič; 

klasių vadovai 

28. Dalyvavimas „Kultūros 

paso“ edukaciniuose 

renginiuose. 

2025 metų eigoje Kultūrinių ir istorinių tradicijų bei 

krikščioniškų vertybių turtingumo 

puoselėjimas; ugdomas fizinis 

aktyvumas, sveikas gyvenimo būdas. 

Klasių vadovai 

29. Mokinių pasiekimų ir 

pažangos stebėjimas, I 

pusmečio gautų rezultatų 

naudojimas veiklai 

tobulinti. 

2025 - 01 Gerės mokymosi rezultatai. Klasių vadovai 

30. Prevencinės pamokėlės 

apie teisinę atsakomybę. 

2025 metų eigoje Bendradarbiaujant su Vilniaus III 

policijos komisariatu bus ugdomas 

vaikų pilietiškumas, atsakomybė. 

J. Rainys 

31. Metodinės STEAM 

tiriamosios veiklos. 

2025 metų eigoje Sudominti mokinius ir padėti pritraukti 

kaip įmanoma daugiau jaunųjų ateities 

kūrėjų.  

STEAM komandos 

nariai 

32. Visuomenės sveikatos 

biuro mobiliosios 

komandos užsiėmimai. 

2025 metų eigoje Patenkinti mokinių socialinius, 

psichologinius poreikius. Padėti 

suprasti sveikatos naudą ir išmokyti 

rūpintis savimi ir kitais.  

Visuomenės sveikatos 

biuras. 

33. Vykdyti individualų, 

grupinį darbą su 

2025 metų eigoje Specialiosios pedagoginės pagalbos Pagalbos mokiniui 

specialistai 



specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčiais 

mokiniais pamokų metu. 

specialių ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams. 

34. Dalyvavimas Vaiko 

gerovės komisijos 

susirinkimuose. 

2025 metų eigoje Stiprinti mokinių mokymosi 

motyvaciją, sukurti ir išlaikyti teigiamus 

santykius, pabrėžiant vaikų laimėjimus 

ugdomosios veiklos metu. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai; vaiko 

gerovės komisijos 

nariai 

35. Nuolatinis mokinių 

pasiekimų vertinimas, 

pažanga ir lankomumo 

aptarimas su 

pedagogais, mokiniais, 

tėvais. Individualaus 

darbo krypčių derinimas. 

Trišaliai pokalbiai. 

2025 metų eigoje Stiprinti mokinių mokymosi 

motyvaciją, sukurti ir išlaikyti teigiamus 

santykius, pabrėžiant vaikų laimėjimus 

ugdomosios veiklos metu. 

Pagalbos mokiniui 

Specialistai; klasių 

vadovai 

36. Dalyvavimas įvairiuose 

projektuose ir 

konkursuose mokykloje. 

2025 metų eigoje SUP turinčių mokinių įtraukimas į 

įvairias kūrybiškumą bei aktyvumą 

skatinančias veiklas, siekiant didinti 

pasitikėjimą savo jėgomis, motyvacijos 

kėlimas, teigiamų emocijų išgyvenimas, 

socialinių įgūdžių formavimas. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

37. Konsultuoti mokytojus 

rengiant pritaikytas ir 

individualizuotas 

ugdymo programas. 

 

2025 metų eigoje Nuoseklus ir sistemingas ugdymo 

turinio planavimas, bendras specialistų 

ir mokytojų ugdymo tikslų ir uždavinių 

derinimas. 

Specialioji pedagogė 

38. Lankymasis pamokose. 

Stebėti SUP 

turinčių mokinių darbą ir 

elgesį pamokoje, 

konsultuoti mokytojus. 

2025 metų eigoje Kokybiškai tenkinami mokinių 

poreikiai. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 



39. Parengti mokytojams 

rekomendacijas kaip dirbti 

su mokymosi, elgesio 

sunkumų turinčiais 

mokiniais. 

2025 metų eigoje Teikiamų paslaugų kokybės gerinimas. Pagalbos mokiniui 

specialistai 

40. Pagalbos mokiniui stendo 

kūrimas ir informacijos 

pateikimas. 

2025 metų eigoje Teikiamų paslaugų kokybės gerinimas. 

 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

41. Įtraukti specialiųjų 

poreikių mokinius į 

mokykloje vykstančius 

renginius, projektus, 

akcijas. 

2025 metų eigoje Tenkinimui SUP turinčių mokinių 

saviraiškos poreikiams. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

42. Plėtoti bendradarbiavimo 

ryšius su įvairiomis 

institucijomis. 

2025 metų eigoje Partnerystės tinkle vystymas ir 

plėtojimas, naujų kompetencijų 

įgijimas. Savalaikė informacijos 

sklaida. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

 

Vasaris 

43. Lietuvių kalbos dienos. Vasaris - Kovas Mokiniai gilins lietuvių kalbos žinias, 

augs moksleivių kūrybiniai gebėjimai, 

stiprės lietuvių kalbos mokymosi 

motyvacija. 

Alina Grigelienė 

44. Užgavėnių švenė. 

Tradicijos ir papročiai. 

 

2025 – 02 Papročių ir tradicijų 

puoselėjamas. 

Menų grupės nariai, 

klasių vadovai. 

45. Projektinė veikla - mano 

dekoratyvinis augalas. 

2025 - 02 Pasodins, augimas norimą dekoratyvinį 

augalą, sukurs instrukciją 

Aurelija Janulytė-

Seniutė 

46. Išvyka į VU steam centrą - 

Dirbtinis inkstas. 

Vasaris- kovas Susipažins ir išbandys įvairias 

mokymosi priemones. 

Aurelija Janulytė-

Seniutė 



47. Konkursas „ Vanduo 

aplink mus“ 

Vasaris-kovas Kūrybinių įgūdžių tobulinimas. Ana Volodkienė 

48. Spec. pamokos, naudojant 

inovatyvias priemones. 

2025 - 02 Mokiniai mokysis pasinaudoti 

inovatyviomis mokymosi priemonėmis 

ir jas taikys spec. pamokose ( 

skaičiuoklio, video filmo online , knygų 

internetinėje  bibliotekoje naudojimusi, 

you tube). 

Alina Grigelienė 

49. Žalingų įpročių 

prevencija. 

 

2025 – 02  Mokiniai sužinos kur atsiranda 

problema? Kaip reikia su ja kovoti? 

Turės galimybę iš arčiau sužinoti, kas 

yra žalingi įpročiai ir kaip jie veikia 

mūsų organizmą. 

Anna Volodkienė; 

Kazys Nalivaika; 

Aurelija Janulytė - 

Seniutė 

50. STEAM veikla: Akcija 

„Mes – paukštelių 

Draugai“. 

2025 – 02  Pamaitinti paukštelius, 

skatinti mokinių norą domėtis 

Lietuvos paukščiais. Mokiniai 

sukurs pristatymus apie juos. 

Aleksandra Narbut: 

Valentina Višniakova 

 

51. Saldžius gėrimus keičiu į 

vandenį 

2025 – 02 Skatinti sąmoningą požiūrį į vandenį ir 

jo didžiulę svarbą kiekvienam iš mūsų 

Valentina Višniakova 

52. Mokyklinė gimtosios 

kalbos olimpiada „Žodis – 

ne žvirblis…“. 

2025 – 02 Žadinti mokinių norą giliau pažinti 

gimtąją kalbą 

ir literatūrą, atskleisti moksleivių 

kūrybinius gebėjimus, tenkinti 

moksleivių saviraiškos poreikius. 

Patikrinti ir įvertinti 3 – 4 klasių 

mokinių , kaip mokomojo dalyko, žinias 

ir gebėjimus 

Valentina Višniakova 

53. Mokyklinė matematikos 

olimpiada. 

2025 – 02 Patikrinti ir įvertinti matematikos 2-4 

klasių mokinių , kaip mokomojo dalyko, 

žinias ir gebėjimus. 

Jelena Ščiglo 



 54. NMPP 8 klasių lietuvių 

kalbos ir literatūros 

(skaitymo) pasiekimo 

patikrinimas. 

2025 – 02 – 04 d. 

 

 

Patikrins įgytus lietuvių (valstybinės) 

kalbos gebėjimus. 

Marija 

Kožemiakinienė; 

Linas Senkus; 

Alina Grigelienė; 

Svetlana Bliznik 

 

55. Paroda ,,Snaigių diena’’. 2025 – 02 – 13 Vaikų pažinimo ir kūrybiškumo 

ugdymas. 

Viktoriia Pchelnikova 

56. ,,Šv. Valentino‘‘ diena. 2025 – 02 – 14 Su vaikais puiki proga smagiai ir 

įdomiai praleisti laiką, puoselėti 

jausmus vieni kitiems. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

57. Vasario 16-sios Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienos 

minėjimas. Integruota 

istorijos, pilietiškumo 

pagrindų pamoka kitoje 

erdvėje skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo 

dienai– vasario 16-ąjai 

2025 – 02 – 14 Tradicinis Vasario 16-osios minėjimas 

ugdo mokinių tautinę savimonę, 

pilietiškumo ir patriotiškumo jausmą. 

Ugdomos pilietinės, tautinės vertybės. 

Janina Klimašauskaitė; 

klasių vadovai 

58. NMPP 8 klasių 

matematikos pasiekimo 

patikrinimas. 

2025 – 02 – 25 d. Patikrins įgytus matematikos 

gebėjimus. 

Kristina Maloglazova 

59. NMPP 8 gimtosios kalbos 

(rusų) (skaitymo) 

pasiekimo patikrinimas. 

2025 – 02 – 27 d. Patikrins įgytus rusų (gimtosios)  kalbos 

gebėjimus. 

Svetlana Bliznik 

 

60. Išvyka į Vilniaus senąjį 

teatrą. 

2025 – 02 – 28  Vaikų pažinimo ir kūrybiškumo 

ugdymas. 

Viktoriia Pchelnikova 

61. Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimas 

(PUPP) 2024-2025 m.m 

2025– 02– 13 d. – 04 - 24 d. 

 

 

Patikrins įgytus gimtosios kalbos (rusų) 

gebėjimus žodžiu. 

Svetlana Bliznik 

 

 



gimtosios rusų kalbos 

(žodžiu). 

62. Tautinių mažumų 

olimpiada (I etapas) 

3-4 klasėms. 

2025 – 02  Dalyvavimas olimpiadoje, žinių 

pasitikrinimas gabiesiems. 

Silvija Umbrasienė 

63. Lietuvių kalbos viktorina 

5-10 kl. mokiniams 

 

2025 – 02 – 25 - 28 d.    Moksleiviai ugdysis pagarbą ir meilę 

lietuviškam žodžiui; lavins kalbą, 

aktyvins mąstymą, plės ir turtins 

žodyną; augs moksleivių pasitikėjimas 

savo jėgomis; vyraus teigiamos 

emocijos. 

Marija 

Kožemiakinienė   

64. Rusų kalbos (gimtosios) 

mokyklinis diktantas  

5 – 10 kl. 

2025 – 02 

 

Patobulės taisyklingo rašymo įgūdžius, 

pakels mokymosi motivaciją. 

Svetlana Bliznik  

65. Anglų kalbos mokyklinė 

olimpiada  

4 kl. mokiniams 

2025 – 02 – 29 – 03 – 01 d. 

 

Sekmingas sudalyvavimas olimpiadoje, 

žinių pasitikrinimas gabesniems 

mokiniams. 

Renata Myškina 

66. Vasario 16-oji Lietuvos 

valstybės atkūrimo diena. 

2024 – 02 Vaikų pilietiškumo ugdymas. Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

67. Lietuvių kalbos 

raštingumo diena 

(mokykliniai diktantai  

5-9 kasių mokiniams, o 

pageidaujant ir 

mokytojams). 

 

2025 – 02 – 25 – 28 d. 

Kils mokinių raštingumas; paskatins 

moksleivius didžiuotis unikalia lietuvių 

kalba, kalbėti ir rašyti ja taisyklingai. 

Vyraus teigiamos emocijos. 

Marija 

Kožemiakinienė   

68. Žiemos sportas. Išvyka į 

Ignalinos 

„Slidinėjimo stovyklą“. 

 

 

 

2025 – 02  Skatinti fizinį aktyvumą, populiarinti 

slidinėjimą tarp moksleivių, didinti 

vaikų motyvaciją užsiimant aktyvia 

fizine veikla, skatinti vaikus sveikai 

gyventi. Mokiniai iš arčiau usipažins su 

žiemos sportų. 

Olga Leontjeva  - 

Kurčeikienė; Kristina 

Maloglazova 



  

 

 

69. ,,Esu atsakingas interneto 

vartotojas“, skirtas 

saugaus interneto dienai 

paminėti. 

2025 – 02  Atsakingo interneto vartotojo ugdymas. Klasių  vadovai 

  

Kovas 

 

70. Integruota istorijos, 

pilietiškumo pagrindų 

pamoka kitoje erdvėje 

skirta Kovo 11-osios 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienai. 

2025 – 03  Moksleiviai kūrybiškai susipažinti su 

Lietuvos istorija. 

Janina Klimašauskaitė 

71. Išvyka. Streso įveika 

gamtoje. 

2025 – 03  Emocinio intelekto ugdymas. Aurelija Janulytė-

Seniutė 

72. ,,Pasitik sparnuotus 

žmonių draugus” 

Pagamink inkilėlį. 

5 – 9 kl. 

2025 – 03 Mokiniai pagamins inkilėlius 

paukščiams. Susipažins kokie paukščiai 

gyvena mokyklos sode. Pažintinių 

kompetencijų plėtojimas. Sužinos kas 

gali apsigyventi jų pagamintuose 

inkiluose. 

 

Kazys Nalivaika 

73. Tarptautinis matematikos 

konkursas “Kengūra”. 

2025 – 03 Patikrinti ir įvertinti matematikos 5 – 10 

klasių mokinių, kaip mokomoj dalyko 

žinias ir gebėjimus. 

Kristina Maloglazova; 

Nataliia Svyryd 



74. Matematikos, Inforcinių 

technologijų, ekonomikos 

ir verslumo savaitė.     

2025 – 03  Pakelti mokinių mokymosi motyvaciją. 

Patikrinti ir įvertinti matematikos 5 – 10 

klasių mokinių, kaip mokomoj dalyko 

žinias ir gebėjimus. 

Kristina Maloglazova 

75. ,,Užgavenių šventė‘. 2025 – 03 – 04  Lietuvišku  tradicijų puoselėjimas. Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

76. ,,Kovo 11-oji“ Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienos 

minėjimas. 

2025 – 03 – 11  Vaikų pilietiškumo ugdymas. Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

77. ,,Raudonos nosies“ diena. 2025 – 03 – 18  Vaikų kūrybiškumo ugdymas. Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

78. Pasaulinė vandens diena. 2025 – 03 – 22  Sveikos gyvensenos ugdymas. Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

79. Menų festivalis 

,,Vieversėlis“. 

2025 – 03  Pavilnio pagrindinės mokyklos 

mokiniai dalyvaus regioniniame vaikų 

ir jaunimo menų festivalyje 

,,Vieversėlis“, kuris vyko Naujosios 

Vilnios kultūros centre.  

 

RenataTekorienė; 

Asta Pikelytė 

80. STEAM veiklos. 

Užgavėnių kaukių 

gamyba. 

2025 – 03 Suvokti tradicinių kaukių prasmę, įgyti 

jų veiksmo nuovoką, mėginti išreikšti 

ryškius jos bruožus, siekti noro veikti – 

judėjimu, garsu išvaryti žiemą, 

pažadinti žemę. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

81. Vilniaus miesto 3-4 klasių 

matematikos olimpiada. 

2025 – 03 Pakelti mokinių mokymosi motyvaciją. Jelena Ščiglo; 

Aleksandra Narbut 

82. Tarptautinė miego diena. 2025 – 03 Pabrėžti miego naudą žmogaus 

gyvenimo kokybei, svarbą augančiam 

vaiko organizmui . 

 

Valentina Višniakova; 

Jelena Ščiglo; 

Aleksandra Narbut 



83. Gandrinės. 2025 – 03 Supažindinti mokinius su reikšminga 

tradicinio kalendoriaus data, papročiais. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

84. Vilniaus miesto 3-4 klasių 

mokinių rusų kalbos 

olimpiada. 

2025 – 03 Žadinti mokinių norą giliau pažinti 

gimtąją kalbą ir literatūrą, atskleisti 

moksleivių kūrybinius gebėjimus, 

tenkinti moksleivių saviraiškos 

poreikius. 

Jelena Ščiglo; 

Aleksandra Narbut 

85. Pasaulio pažinimo 

olimpiada 4 klasėms. 

2025 - 03 Mokinių domėjimąsis Lietuvos 

ir pasaulio pažinimu ir šio mokomojo 

dalyko populiarinimas pradinėje 

mokykloje. 

Aleksandra Narbut 

86. Paroda „Velykų 

belaukiant“. 

2025 – 03 Supažindinti mokinius su didžiausios 

pavasario šventės simboliais. 

Pradinių klasių 

mokytoos 

87. Dailyraščio konkursas. 2025 – 03  Lavinti 1-4 klasės mokinių rašto 

aiškumą ir tolygumą; darbo estetiką; 

atidumą ir kalbos taisyklingumą. 

Tatjana Vorobjova 

88. Edukacinė švyka į 

Planetariumą. 

2025 – 03 Edukacinio užsiėmimo metu mokiniai 

susipažins su žvaigždžių įvairove, 

paslaptingu žvaigždėdaros procesu, 

saulės sistemos planetomis, 

egzoplanetomis, galaktikomis, 

kometomis, asteroidais bei kitais 

egzotiškais kosminiais objektais. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

89. Projektinė veikla - 

žmogaus virškinimo 

trakto modelis. 

2025 – 03 Sukurs ir pristatys iš įvairių žaliavų 

sukurtą žmogaus virškinamojo trakto 

modelį. 

Aurėlija Janulytė-

Seniutė 

90. Eksperimentinė veiklą - 

atminties lavinimo 

metodai. 

2025 – 03 Susipažins ir išbandys įvairius atminties 

lavinimo metodus. 

Aurėlija Janulytė-

Seniutė 

91. OLYMPIS 2025 2025 – 03 Patikrinti ir įvertinti fizikos, chemijos  

5-10 klasių mokinių , kaip mokomojo 

dalyko, žinias ir gebėjimus. 

Ana Volodkienė; 

Genrika Mučinis; 

Vytautas Butkus 



92. Gamtos mokslų savaitė 

Žemės diena, Tarptautinė 

miškų diena, Pasaulinė 

vandens diena. 

2025 - 03 Gilins gamtos mokslų žinias. Pasidalins 

sklaida. 

Ana Volodkienė; 

Genrika Mučinis 

93. 

 

Akcijoja „Savaitė be 

patyčių “. 

2025 - 03 Psichinės sveikatos svarba ir pagrindai. Socialinė  pedagogė; 

Psichologo asistentas 

94. Dalyvavimas konkurse 

„Olympis 2025 - 

Pavasario sesija“ 

5-10 kl. Mokiniai. 

 

2025 – 03 Turės galimybę išbandyti savo jėgas, 

pademonstruoti gautas žinias bei 

turimus kalbinius ir literatūrinius 

įgūdžius. 

Visi kalbos metodinės 

grupės nariai 

95. Renginys 4 kl. 

mokiniams: „Easter 

traditions in England“. 

2025 – 03 Praturtins anglų kalbos žinias, išmoks 

naujus žodžius ir sužinos apie įdomias 

Vėlykų tradicijas Didžiojoje Britanijoje. 

Renata Myškina 

96. Vilniaus miesto tautinių 

mažumų olimpiada  

(II etapas) 3-4 klasėms 

2025 – 03 Dalyvavimas olimpiadoje, žinių 

pasitikrinimas gabiesiems. 

Silvija Umbrasienė 

97. Kaziuko mugė.  

 

2025 – 03 Kultūrinių ir istorinių 

tradicijų bei krikščioniškų 

vertybių turtingumo puoselėjimas. 

Menų grupės nariai, 

klasių vadovai. 

98. Tarpklasinės 8 – 10 klasių 

mokinių salės draugiškos 

tinklinio 6x 6 varžybos. 

 

2025 – 03  Populiarinti tinklinį mūsų mokykloje, 

bei per sportą ugdyti aktyvius, fiziškai 

stiprius vaikus. Populiarinti garbingos 

kovos ir kilnaus elgesio principus. 

Olga Leontjeva – 

Kurčeikienė; 

Jekaterina Pozniakienė 

 

 

99. Integruota istorijos, 

pilietiškumo pagrindų 

pamoka kitoje erdvėje 

skirta Kovo 11-osios 

Lietuvos 

2025 – 03  Moksleiviai kūrybiškai susipažinti su 

Lietuvos istorija. 

J.Klimašauskaitė 



nepriklausomybės 

atkūrimo dienai. 

100. Pažintis su savo vidiniu 

pasauliu:  

-moralinėmis vertybėmis, 

-kompromisai, 

-vidiniai motyvatoriai. 

 

2025 – 03 -Savęs pažinimas per pojūčius.  

-Savigarba.  

-Savęs ugdymas. 

- Empatijos ugdymas. 

Socialinė pedagogė 

 

Balandis 

 

101. Vilniaus miesto 3-4 klasių 

mokinių diktanto 

konkursas. 

2025 – 04 Susipažinimas su didžiosios Velykų 

šventės ypatumais Anglijoje, anglų 

kalbos mokymusi susidomėjimas 

Jelena Ščiglo; 

Aleksandra Narbut 

102. Pasaulinės knygų dienos 

minėjimas. 

2025 – 04 Skatinti vaikų susidomėjimą 

knygomis, lavinti skaitymo 

įgūdžius 

Aleksandra Narbut 

103. Išvyka į ,,Trakų pilį’’. 2025 – 04  Vaikų pažinimo ugdymas. Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

104. ,,Velykinė’’ paroda.  2025 – 04 – 14   Velykinių tradicjų puoselėjimas, 

kūribiškumo, bendradarbiavimo ir 

bendravimo įgūdžių lavinimas. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

105. Gerumo akcija „Darom“. 2025 – 04  Ugdomos pilietinės, tautinės vertybės, 

puoselėjamos 

tradicijos. 

Mokyklos 

administracija; 

klasių vadovai 

 

106. Išvykos ir ugdomoji 

veikla, pamokos 

netradicinėje aplinkoje.

   

2025 – 04 Patenkinti mokinių 

kultūrinius, socialinius ir 

pažintinius poreikius. 

Klasių vadovai     

107. Šv. Velykų renginys. 2025 – 04 Ugdomos pilietinės, tautinės vertybės. Klasių vadovai     



108. Renginys „Lietuvos 

spalvos“ 1 kl. mokiniams. 

2025 – 04 Renginys vyks pirmokams: mokiniai 

plačiau susipažins su Lietuvos istorija, 

gamta, tradicijomis. 

Silvija Umbrasienė 

109. Projektas „Pojūčių takas“. 2025 – 04  Kūrybinių ir bendradarbiavimo įgūdžių 

tobulinimas. 
Ana Volodkienė; 

Genrika Mučinis 

110. Mokslininkų dienos. 2025 – 04 Kūrybinis darbas. Žinių pagilinimas. Genrika Mučinis; 

Ana Volodkienė;  

111. Projektinis darbas - 

gamtinės atrankos 

modeliavimas. 

2025 – 04 Kūrybiškumo, kritinio mąstymo 

tobulinimas. 

Aurelija Janulytė-

Seniutė 

112. Eksperimentinė veikla - 

kaip uoslė, skonis, rega ir 

lytėjimas padeda pažinti 

aplinką. 

2025 – 04 Kritinio mąstymo tobulinimas. Aurelija Janulytė-

Seniutė 

113. Tarptautinė Černobilio 

avarijos aukų atminimo 

diena.  

2025-04-26 Įtvirtinsime žinias apie tvarumą. Aurelija Janulytė-

Seniutė 

114. Žygis - judėti sveika. Balandis-Gegužė Sveikatingumo ugdymas. Aurelija Janulytė-

Seniutė 

115. Projektinė veikla- 

psichoaktyvių medžiagų 

poveikis žmogaus 

sveikatai. 

Balandis-Gegužė Kritinis mąstymas, bendradarbiavimas, 

sveikatingumas 

Aurelija Janulytė-

Seniutė 

116. Išvyka į observatoriją. 2025 – 04 Žinių pagilinimas. Ana Volodkienė 

Genrika Mučinis 

 

  

 

Gegužė 

 

117. Tradicinis tarptautinis 

bėgimas. 

2025 – 05 Populiarinti bėgimą tarp jaunimo. Olga Leontjeva – 

Kurčeikienė; 

Jekaterina Pozniakienė 



118. Integruota istorijos, 

pilietiškumo pagrindų 

pamoka ,,Mes Europa” 

skirta Lietuvos įstojimo į 

Europos sąjungą dienai. 

2025 – 05  Mokiniai geriau suvoks ES reikšmę 

savo kasdieniame gyvenime. 

 

J. Klimašauskaitė 

119. Mokinių žaidynės 2025. 2025 – 05 Populiarinti sportą tarp jaunimo. Tęsti 

bendradarbiavimo projektą, palaikyti 

draugišką ryšį su kitomis mokyklomis. 

Populiarinti garbingos kovos ir kilnaus 

elgesio principus. 

Olga Leontjeva – 

Kurčeikienė; 

Jekaterina Pozniakienė 

 

 

120. Dalyvavimas Nemencinės 

futbolo varžybose taurei 

laimėti. 

 

 

2025 – 05 Populiarinti futbolą tarp jaunimo. Tęsti 

bendradarbiavimo projektą, palaikyti 

draugišką ryšį su kitomis mokyklomis. 

Populiarinti garbingos kovos ir kilnaus 

elgesio principus. 

Olga Leontjeva – 

Kurčeikienė; 

Jekaterina Pozniakienė 

 

 

121. Pleneras gamtoje. 2025 – 05  Puoselėti mokinių kūrybingumą. Edita Masevič 

122. Motinos dienos 

minėjimas. 

2025 – 05 – 02  Puoselėjimas pagarbos ir meilės mamai, 

vaikų kūrybiškumo ugdymas. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

123. Tarptautinės vaikų 

gynimo dienos minėjimas. 

2025 – 05 – 17  Vaikų gynimo dienos ištakos ir svarba, 

bendradarbiavimo ir bendravimo 

įgūdžių lavinimas. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova  

124. Pasaulinė bičių diena. 

Edukacija. 

2025-05-20 Pažintinių kompetencijų plėtojimas. Kazys Nalivaika. 

125. Tarptautinė biologinės 

įvairovės diena, 

2025-05-22  Pažintinių kompetencijų plėtojimas. Aurelija Janulytė-

Seniutė 

126. Priešmokyklinio ugdymo 

grupės išleistuvės. 

2025 – 05  Mokslo metų pabaiga. Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

127. Der Europatag/ 

Europe Day/ 

Europos diena/  

6-10 kl. 

2025 – 05  Pažintinių kompetencijų plėtojimas. Rasa Pilipavičiūtė 

 



128. Edukacinė išvyka į  

Markučių dvaro muziejų 

su 5-7 kl. 

2025 – 05 Mokinių meninių gebėjimų ugdymas, 

domėjimasis rusų kalbos poezija ir 

literatūra. 

Svetlana Bliznik 

129. Išvykos ir ugdomoji 

veikla, pamokos 

netradicinėje aplinkoje. 

 

2025 – 05 

 

 

 

Patenkinti mokinių 

kultūrinius, socialinius ir 

pažintinius poreikius. 

 

 

 

 

 

 

 

Klasių vadovai 

 

130. Pamoka (7 kl.) atviroje 

erdvėje ,,Perskaityk 

Vilnių“ (Vilnius yra 

mokykla). 

 

 

2025 – 05 Kuriama jauki ir šilta atmosfera; 

puoselejami draugiški tarpusavio 

santykiai; ugdomas moksleivių 

kūrybiškumas, aktyvumas, darbas 

komandoje. 

 

Marija 

Kožemiakinienė 

131. Netradicinė pamoka-

ekskursija (8 kl.) Vilniaus 

m. Piatnickajos cerkvėje 

(projektas „Puškinas ir 

Lietuva“). 

2025 – 05 Mokiniai sužinos , kas sėja rusų rašytoją 

A.Puškiną su Lietuva. 

Svetlana Bliznik 

 

132. Paroda „Gėlės ant tavo 

palangės“. 

2025 – 05 Skatins mokinių kūrybiškumą. Jelena Ščiglo 

134. Edukacinė išvyka į 

Energetikos muziejų. 

2025 – 05 Skatinti mokinių domėjimasį. Pradinių klasių 

mokytojos 

135. Abėcėlės dienos šventė. 2025 – 05 Vaikų meninių, muzikinių gebėjimų 

skatinimas, ir pasitikėjimo savimi 

ugdymas, meilės knygai puoselėjimas. 

Tatjana Vorobjova 



136. Paroda „Gėlės mano 

Mamytei“. 

2025 – 05 Skatins mokinių kūrybiškumą. 

Mokiniai pagamins atvirukus, 

pasveikins mamas. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

137. STEAM veikla. Augalai 

aplink mus. 

2025 – 05 Skatinti domėtis ir grožėtis augalais. Valentina Višniakova 

138. Paroda „Gėlės mano 

mamytei“. 

2024 – 05  Skatins mokinių kūrybiškumą. 

Mokiniai 

pagamins atvirukus, pasveikins mamas 

su motinos diena. 

 

Aleksandra Narbut 

139. Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimas 

(PUPP) 2024-2025 m. m 

Lietuvių kalba ir literatūra 

(raštu) I srautas;  gimtoji 

kalba (raštu). 

2025 – 05 - 08 Patikrins įgytus lietuvių kalbos 

gebėjimus raštu. 

Marija 

Kožemiakinienė; 

Linas Senkus 

 

 

140. Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų matematikos 

patikrinimas (PUPP) 2024 

– 2025 m.  m. 

2025 – 05 – 14   Patikrins įgytus matematikos 

gebėjimus. 

Kristina Maloglazova; 

Nataliia Svyryd 

141. Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimas 

(PUPP) 2024-2025 m. m 

gimtoji kalba ir literatūra 

(rusų). 

2025 – 05 – 19  Patikrins įgytus gimtosios kalbos kalbos 

gebėjimus raštu. 

Svetlana Bliznik 

 

142. Išvyka į Lietuvos 

medicinos ir farmacijos 

istorijos muziejų 

2025 – 05  Gilins gamtos mokslų žinias. Ana Volodkienė 

Genrika Mučinis 

 

143. Integruota istorijos ir 

dailės pamoka Lietuvos 

Didžiosios 

2025 - 05 Mokiniai dalyvas integruotoje istorijos 

ir dailės pamokoje, susipažinti su 

ilgalaike Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmų istorija. 

Janina Klimašauskaitė 



Kunigaikštystės valdovų 

rūmuose. 

 

 

144. Projektinė veikla - 

vabzdžių namas 

2025 – 05  Mokiniai sukurs vabzdžių namelius. Ana Janulytė-Seniutė 

145. Projektas. 

„Obuolys vietoj 

cigaretės“ 

Pasaulinė diena be tabako. 

Gegužė – birželis Kūrybinių ir bendradarbiavimo įgūdžių 

tobulinimas. 

Ana Volodkienė 

Genrika Mučinis 

146. Istorijos pamoka kitoje 

erdvėje „Viduramžių 

Vilnius“ 

Gegužė – birželis  Mokiniai susipažins su viduramžių 

Vilniaus istorija. 

Janina Klimašauskaitė 

 

Birželis 

 

 

147. Bendradarbiavimo 

projektas „Sportuojame 

kartu“. 8 – 10 klasių 

mokinių lauko tinklinio 6x 

6 varžybos Nemenčinėje. 

2025 – 06 Populiarinti tinklinį tarp jaunimo. Tęsti 

bendradarbiavimo projektą, palaikyti 

draugišką ryšį su kitomis mokyklomis. 

Populiarinti garbingos kovos ir kilnaus 

elgesio principus. 

Olga Leontjeva – 

Kurčeikienė, 

Jekaterina Pozniakienė 

 

 

148. Bendradarbiavimo 

projektas „Sportuojame 

kartu“. 6 – 8 klasių 

mokinių futbolo varžybos. 

 

2025 – 06 Populiarinti futbolą tarp jaunimo. Tęsti 

bendradarbiavimo projektą, palaikyti 

draugišką ryšį su kitomis mokyklomis. 

Populiarinti garbingos kovos ir kilnaus 

elgesio principus. 

Olga Leontjeva – 

Kurčeikienė, 

Jekaterina Pozniakienė 

 

 

149. II pusmečio mokinių 

pažangos ir pasiekimų 

analizė. 

2025 – 06 Pasidalinimas gerąja patirtimi. Metodinių grupių 

nariai 

150. Akcija „Šok į tėvų 

klumpes”. 

2025 – 06  Vyks visuotinė atvirų durų diena 

mokinių tėvų profesijoms pažinti „Šok į 

Klasių vadovai; 

pradinių klasių 

mokytojos 



tėvų klumpes”. Sudomins vaikus 

įvairiomis profesijomis. 

147. Priešmokyklinio ugdymo 

grupės išleistuvės. 

2025 – 06 Vaikai patirs džiugių emocijų, bus 

skatinamas artistiškumas, sceninė 

kultūra. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

148. Mokslo metų užbaigimo 

šventė. 4 kl. Išleistuvės. 

2025 – 06  Vaikai patirs džiugių emocijų, bus 

skatinamas artistiškumas, sceninė 

kultūra, atsisveikindami su mokykla. 

Pradinių klasių 

mokytojos; Asta 

Pikelytė; Renata 

Tekorienė; Gražina 

Čiurilaitė 

149. Pamoka netradicinėje 

erdvėje „Žygis“. 

2025 – 06  Žygio metu supažins su Pavilnio parko 

gamtos turtais, medžių gyvenimo keliu. 

Pėsčiomis nukeliaus 2 km. ilgio kelią, 

aplankys Pavilnio Kristaus Karaliaus ir 

Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės bažnyčią, 

grožėsis miškais ir puikiais vaizdais bei 

patyrs dar daug įvairių įspūdžių. 

Jelena Ščiglo;  

Valentina Višniakova 

150. Sporto ir sveikatingumo  

diena. 

2025 – 06 Didinti vaikų motyvaciją užsiimti 

aktyvia fizine veikla, skatinti juos 

sveikai gyventi, mankštintis, 

populiarinti garbingos kovos ir kilnaus 

elgesio principus. 

 

Olga Leontjeva-

Kurčeikienė; 

Jekaterina 

Pozniakienė; klasių 

vadovai 

 

151. Ekskursija į mokslinių 

tyrimų fizikos ir chemijos 

laboratorijas. 

2025 – 06 Praktinių įgūdžių tobulinimas. Ana Volodkienė; 

Genrika Mučinis 

152. Vadovėlių tausojimo 

savaitė ,,Aš mokausi iš 

tvarkingo vadovėlio“. 

2025 – 06 Praktinių įgūdžių tobulinimas. Ana Volodkienė; 

Genrika Mučinis 

153. Pažintinė išvyka į Kauną 

„Perlinis Danieliai“. 

2025 – 06  Gamtos gyvūnų samprata, empatiškumo 

ugdymas. 

Aurelija Janulytė-

Seniutė 



154. Ekskursija į Latviją  

(į Ryga). 

2025 – 06  Plėsti ugdytinių žinias apie kitų šalių 

istoriją. 

Miroslava Naganovič; 

Vytautas Butkus;  

klasių vadovai 

155. 5 - 10 klasių paskutinė 

mokslo diena. Paskutinis 

skambutis. 

10 kl. Išleistuvės. 

2025 – 06  Turimų žinių ir įgūdžių sėkimgas 

panaudojimas. Trumpas klasių 

pasirodymas. 

Klasių vadovai; 

Edita Masevič; Renata 

Tekorienė; Asta 

Pikelytė 

156. Vasaros dienos stovykla. 2025 – 06  Toks vaikų užimtumas padės apsaugoti 

nuo nepageidaujamos įtakos gatvėje, 

suteiks jiems papildomų žinių ir 

įgūdžių. Mokiniai patirs judėjimo 

džiaugsmą. dalyvaudami stovyklos 

veikloje. Tikslas pritraukti kuo daugiau 

jaunimo sportuoti, lavinti vaikų 

sportinius ir kitus gebėjimus, 

organizuoti paauglių užimtumą vasaros 

metu. 

Olga Leontjeva-

Kurčeikienė; 

Mokytojai; klasių 

vadovai 

 

 

Rugsėjis 

 

157. Rugsėjo 1 – oji „Mokslo 

ir žinių diena“. 

2025 – 09  Turimų žinių ir įgūdžių sėkimgas 

panaudojimas. Kuriama jauki ir šilta 

atmosfera; puoselėjami draugiški 

tarpusavio santykiai; ugdomas mokinių 

kūrybiškumas, aktyvumas. 

Janina Klimašauskaitė; 

Asta Pikelytė; Klasių 

vadovai; mokyklos 

administracija; 

mokytojai; 

158. Iškilmingos mišios 

Vilniaus (Pavilnio) 

Kristaus Karaliaus ir Šv. 

Kūdikėlio Jėzaus Teresės 

bažnyčioje rugsėjo 1-osios 

proga. 

2025 – 09  

 

 

 

 

  

Skirta mokyklos bendruomenei. Mokyklos 

administracija; 

mokytojai  



159. Rudens žygis. 2025 – 09  SUP turinčių mokinių įtraukimas į 

įvairias kūrybiškumą bei aktyvumą 

skatinančias veiklas, siekiant didinti 

pasitikėjimą savo jėgomis. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

 

160. Netradicinė ugdymo 

diena. Šventė „Mokslo ir 

žinių diena“. 

2025 – 09 Netradicinė pamoka tėvams ir vaikams. 

Pramogos ir žaidimai mokyklos kieme. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

161. Edukacinė išvyka: Žygis. 2025 – 09 Įgyti naujų žinių apie kraštą, kultūrą, 

gamtą, plėsti mokinių kultūrinius 

gebėjimus. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

162. Individualizuotų ir 

pritaikytų programų 

aptarimas. Penktokų 

adaptacijos aptarimas. 

2025 – 09  Tikslingai ir kvalifikuotai organizuoti 

pagalbą mokiniui, atkreipiant dėmesį į 

spec. poreikių mokinius. 

Metodinių grupių 

nariai 

163. Edukacinė išvyka pas 

alpakas. 

2025 – 09 Plėtojimas ugdytinių žinios apie 

alpakas. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

164. Europos kalbų dienos 

minėjimas. 

Išvyka 5 - 10 kl. 

mokiniams: „Čiurlionio 

kelias“ -  M. K. Čiurlionio 

150 m. paminėti. 

 

2025 – 09 Supažindinti mokinius su žymiausio 

Lietuvos dailininko, kompozitoriaus, 

kultūrininko  

M. K. Čiurlionio asmenybės ir jo 

kūrybos svarbą; plėsti mokinių kultūrinį 

akiratį ir meninius gebėjimus. 

Kalbų mokytojų 

metodinės grupės 

nariai 

 

165. Integruotas chemijos, 

biologijos ir technologijų 

projektas „Cheminiai 

elementai gamtoje visais 

metų laikais“. 

2025 – 09  Praktinių ir kūrybinių įgūdžių 

tobulinimas. 

Ana Volodkienė; 

Aurelija Janulytė-

Seniutė 



166. Daugybos lentelės diena. 2025 – 09  Patikrinti ir įvertinti matematikos 5-10 

klasių mokinių , kaip mokomojo dalyko, 

žinias ir gebėjimus. 

Pakelta mokinių mokymosi motyvacija. 

Kristina Maloglazova; 

Nataliia Svyryd 

 

167. Individualūs patarimai 

tėvams. 

2025 – 09  Naudingos ir naujausios informacijos 

platinimas tarp tėvų. 

Socialinė pedagogė; 

specialioji pedagogė; 

psichologo asistentas 

168. Pilietiškumo ir gynybos 

įgūdžių kursas 

devintokams ir 

dešimtokams. 

 

2025 – 09 Gerinti mokinių žinias apie nacionalinį 

saugumą ir suteikti jiems praktinių 

įgūdžių. 

 

Krašto apsaugos ir 

Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos. 

169. Praktiniai konfliktų 

sprendimo būdai. 

Konfliktų teorija. 

Konflikto sprendimo 

paieška. 

2025 metų eigoje Stiprinti mokinių tarpusavio santykius. Mokinių pagalbos 

specialistai. 

 

Spalis 

 

170. Gyvūnų globos dienos 

minėjimas. 

 

2025 – 10  

 

Empatijos ugdymas. Užuojautos ir 

meilės gyvūnams skatinimas. 

Socialinė pedagogė 

171. „Augame kartu“ žaidimai, 

konkursai, lenktynėsir kt. 

2025 - 10 

(esant poreikiui laiką 

pratęsime) 

Socializacija, komunikabilumo 

ugdymas, bendradarbiavimo ugdymas. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

172. Pasaulinė „Obuolio 

diena“. 

Akcija „Obuolį valgai – 

sveikas augi!” 

2025 - 10 

 

Skatinti mokinius sveikai maitintis. Aleksandra Narbut 



173. Pasaulinė gyvūnų globos 

diena. Akcija „Padėk 

gyvūnui“. 

2025 - 10 

 

Užuojautos ir meilės gyvūnams 

skatinimas. 

Aleksandra Narbut 

174. Vilniaus miesto konkursas 

„Moliugų šviesa“. 

2025 - 10 

 

Skatinti mokinių kūrybiškumą. Veikla 

suteiks vaikams džiaugsmą ir 

malonumą, įtraukęs šeimos narius į 

bendrą veiklą 

Jelena Ščiglo 

175. Pasaulinė gyvūnų diena. 2025 – 10 – 03  Vaikų socialinės, emocinės, pažinimo 

gebėjimus, , puoselėjimas pagarbos ir 

meilės gyvūnams. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

176. Išvyka į „Future life“. 2025 – 10 Vaikų pažinimo ugdymas su naujomis 

technologijomis. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

177. „Rudenėlio“ paroda. 2025 – 10 – 20  Skatinimas vaikų kūrybiškumą, 

meninės saviraiškos formas. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

178. „Rudenėlio“ šventė. 2025 – 10  Vaikų pažinimo, kūrybiškumo 

ugdymas. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova; 

Asta Pikelytė; Renata 

Tekorienė 

179. Tarptautinės Mokytojų 

dienos šventė. 

2025 – 10 Puoselėjamos mokyklos tradicijos. 

Pagarbos 

mokytojams ugdymas. 

Janina Klimašauskaitė; 

klasių vadovai 

180. Gerumo akcija „Darom“. 

Pavilnio ir Rasų kapinių 

aplankymas ir 

tvarkymas bei mokyklos 

teritorijos tvarkymas. 

2025 – 10 Ugdomos pilietinės, tautinės 

vertybės, puoselėjamos 

tradicijos, meninių gebėjimų 

lavinimas. 

1 – 10 klasių  vadovai  

181. Tarpklasinis krepšinio 3x3 

turnyras. 

2025 – 10 Populiarinti krepšinį tarp jaunimo. 

Pritraukti kuo daugiau jaunimo 

sportuoti, žaisti krepšinį. 

Olga Leontjeva – 

Kurčeikienė; 

Jekaterina Pozniakienė 

182. Akcija „Uždekim vėlinių 

žvakutę“. Integruotos 

pasaulio pažinimo, 

2025 – 10 Mokytojos supažindins mokinius su 

Vėlinių šventės tradicijomis ir 

papročiais, pabrėš kryžiaus, kaip 

Pradinių klasių 

mokytojos; 

5-10 kl. vadovės 



gimtosios kalbos ir 

dorinio ugdymo pamokos 

„Atmintis – tai dovana 

tiems, kurie jau išėjo“. 

tikėjimo ir gyvenimo simbolio, prasmę, 

diskutuos apie tai, ar yra gyvenimas po 

mirties. 

183. Mokyklos erdvių 

puošyba. Atributikos 

kūrimas tarptautinei 

mokytojų dienos progai. 

2025 – 10 Bus puoselėjamos tradicijos, meninių 

gebėjimų lavinimas. 

Edita Masevič; klasių 

vadovai 

 

 

Lapkritis 

 

184. Lenkijos 

nepriklausomybės dienos 

minėjimas. 

2025 – 11 - 11 

  

Pilietiškumo ugdymas. 

Mokiniai susipažins su Lenkijos istoriją 

ir su idomiomis vietomis. 

Miroslava Naganovič 

185. „Augame kartu“ žaidimai, 

konkursai, lenktynėsir kt. 

Spalio-gruodžio mėn. 

(esant poreikiui laiką 

pratęsime) 

Socializacija, komunikabilumo 

ugdymas, bendradarbiavimo ugdymas. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

186. STEAM veiklos: rudens 

gėrybėse – sveikata. 

2025 – 11 Mokiniai sužinos daug naujo apie 

sveiką gyvenseną, sveiką mitybą, 

vitaminus ir jų reikšmę mūsų sveikatai. 

Valentina Višniakova 

187. Integruotos matematikos, 

pasaulio pažinimo, dailės 

ir technologijų pamokos 

„Eksperimentai. 

Popieriaus gamyba“ 

STEAM veikla. 

2025 – 11 Mokiniai supras, kaip galima padėti 

gamtos ekosistemai. 

Valentina Višniakova; 

Jelena Ščigo 

188. Tarptautinės tolerancijos 

dienos minėjimas. 

2025 – 11 – 16  Skatinimas ugdyti empatiją ir supratimą 

apie visuomenę. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

189. Netradicinė pamoka: 

Pliušinio meškiuko diena. 

2025 – 11 – 25  Priminimas apie svarbiausias  vaikystės 

vertybes:draugystę, meilę ir šilumą. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 



190. Visų ,,Šventųjų‘‘ dienos 

minėjimas. 

2025 – 11  Tradicijų puoselėjimas. Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

191. Išvykos ir ugdomoji 

veikla, pamokos 

netradicinėje aplinkoje.

  

 

2025 – 11 Patenkinti mokinių kultūrinius, 

socialinius ir pažintinius poreikius.   

 

Klasių vadovai   

 

 

192. Dalyvavimas konkurse 

„Olympis 2025 - Rudens 

sesija“ (5-10 kl. 

mokiniai). 

2025 – 11 Turės galimybę išbandyti savo jėgas, 

pademonstruoti gautas žinias bei 

turimus kalbinius ir literatūrinius 

įgūdžius. 

Visi kalbų metodinės 

grupės nariai 

193. Lietuvos mokyklų futbolo 

žaidynės „MrGolas“. 

2025 – 11 Tarpmokyklinis vaikinų salės futbolo 

žaidynės. Tikslas pritraukti kuo daugiau 

jaunimo sportuoti, lavinti sportinius ir 

kitus gebėjimus, žaisti futbolą. 

Olga Leontjeva – 

Kurčeikienė; 

Jekaterina Pozniakienė 

194. OLYMPIS rudens sesija Lapkritis Patikrinti ir įvertinti fizikos, chemijos ir 

matematikos 5-10 klasių mokinių , kaip 

mokomojo dalyko, žinias ir gebėjimus. 

Pakelti mokinių mokymosi motyvacija. 

Genrika Mučinis 

Ana Volodkienė 

Kristina Maloglazova 

 

195. Dalyvavimas projektuose, 

prevencijos paskaitose, 

gerumo akcijose. 

2025 – 11 Ugdomos pilietinės, tautinės vertybės, 

puoselėjamos tradicijos, meninių 

gebėjimų lavinimas, sveikatos 

puoselėjimas. 

Klasių vadovai 

196. Gerumo akcija „Pyragų 

diena“. 

2025 – 11 Ugdomos pilietinės, tautinės vertybės, 

puoselėjamos tradicijos. 

Klasių vadovai 

 

Gruodis 

 

197. Mokyklos erdvių 

puošyba, erdvių 

2025 – 12  Ugdomi meniniai gebėjimai. Edita Masevič; klasių 

vadovai 

 



dekoracijų, langų ir klasių 

puošyba. 

198. Gamtos mokslų 

olimpiada.  

Gruodis Gilins gamtos mokslų žinias. Tikrins 

savo gebėjimus. 

Ana Volodkienė; 

Genrika Mučinis; 

Aurelija Janulytė - 

Seniutė 

199. Augame kartu: žaidimai, 

konkursai ir kt. 

2025 – 12 

(esant poreikiui laiką 

pratęsime) 

 

Socializacija, komunikabilumo 

ugdymas, bendradarbiavimo ugdymas. 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

200. Kalėdinė šventė. 2025 – 12  Renginys ugdys draugiškumą, skatins 

mokinių kūrybiškumą. 

Pradinių klasių 

mokytojos; Valentina 

Zalizovskaja 

201. Vilniaus miesto konkursas 

„Kalėdinė snaigė“ 

 

2025 – 12  Skatins mokinių kūrybiškumą. Valentina Višniakova 

202. XXIII Vilniaus ir rytų 

Vilnijos krašto skaitovų 

konkursas ,,Šimtas 

eilėraščių Lietuvai”.  

2025 – 12  Aktyviai dalyvauti abiejuose etapuose ir 

laimėti prizus. Skatins mokinių 

kūrybiškumą.  

Gimtųjų kalbų 

mokytojai  

203. Gerumo akcija 

,,Autentiško atviruko 

gamyba ir dovanojimas“. 

2025 – 12 Kūrybiškumo puoselėjimas. Edita Masevič; 

klasių vadovai 

204. Mokyklos bendruomenės 

šventinė popietė „Kalėdų 

belaukiant“. 

 

2025 – 12 Kuriama jauki ir šilta 

atmosfera; 

puoselėjami draugiški 

tarpusavio santykiai. 

Klasių vadovai 

205. Naujametinis karnavalas. 2025 – 12 Ugdomas moksleivių 

kūrybiškumas, 

aktyvumas ir bendradarbiavimas. 

Asta Pikelytė; 

klasių vadovai 



206. Pamokos netradicinėse 

erdvėse „Kalėdinis 

Vilnius“. 

2025 – 12 Ugdomas moksleivių 

kūrybiškumas, 

aktyvumas ir bendradarbiavimas. 

Tradicijų puoselėjimas. 

Klasių vadovai 

207. Šv. Mykalojaus diena. 2025 – 12  Tradicijų puoselėjimas. Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

208. Netradicinė šventinė 

išvyką kartų su ugdytinių 

tėvais. 

2025 – 12  Tėvų ir ugdytinius bendradarbiavimas, 

tarpusavio komunikacijos lavinimas. 

Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

209. Gerūmo akcija Vilniaus 

Pal. Kun. Mykolo 

Sopočkos hospisui 

2025 – 12 Ugdomos pilietinės, tautinės vertybės, 

puoselėjamos tradicijos. 

Klasių vadovai. 

210. Nemenčinės futbolo 

Kalėdinė taurė 2024. 

2025 – 12  Sudominti kuo daugiau jaunimo 

sportuoti, lavinti sportinius ir kitus 

gebėjimus, žaisti futbolą. 

Olga Leontjeva – 

Kurčeikienė;Jekaterina 

Pozniakienė 

211. Naujametinė paroda. 2025 – 12  Kūrybiškumo ugdymas. Božena Vilkicka; 

Viktoriia Pchelnikova 

212. Kalėdinė šventė. 2025 – 12  Renginys ugdys draugiškumą, skatins 

mokinių kūrybiškumą. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

213. Dalyvavimas „Kultūros 

paso“ kalėdiniuose 

edukaciniuose 

renginiuose. 

2025 – 12  Ugdomos pilietinės, tautinės vertybės, 

puoselėjamos tradicijos, meninių 

gebėjimų lavinimas. 

Klasių vadovai 

214. Metodinių grupių metinės 

veiklos aptarimas 

2025 – 12  Metodinės grupės nariai aptars ir 

pasidalins savo metine veiklą.  

Metodinių grupių 

nariai. 

 

215. Kalėdinė šventė. 

Kalėdinė popietė klasėse. 

2025 – 12  Siekti gilesnio bendradarbiavimo tarp 

mokinių, mokytojų ir tėvų. Sutikti 

gražiausias metų šventes mokyklos 

bendruomenėje.  

Klasių vadovai 

 

 



 

 


